
Data : 19/05/2025

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 01:10:36

I Torneio Rio Loterias  Caixas de Atletismo de Salto Triplo e Velocidade Jurema Henri

Rio de Janeiro - RJ - UFF - Universidade Federal Fluminense - Campus Gragoatá - Ni

Clube PontosPos. P3P2 P4 P5P1 P6 P7 P8

AECD - MACAÉ  47 1  1  2  2  0  0  1  1  1

Instituto Ideal Brasil  45 2  3  0  1  0  0  0  0  0

Praia Clube - Exercito Futel  21 3  1  1  0  0  0  0  0  0

Futuro Olímpico Arnaldo de Oli  18 4  1  0  0  1  0  0  0  0

EN  13 5  1  0  0  0  0  0  0  0

São Gonçalo E.C  13 6  0  1  0  1  0  0  0  0

Mangueira do Futuro  13 7  0  0  0  1  2  0  0  0

FECAM/ASSERCAM  8 8  0  1  0  0  0  0  0  0

Masculino
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Data : 19/05/2025

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 01:10:36

I Torneio Rio Loterias  Caixas de Atletismo de Salto Triplo e Velocidade Jurema Henri

Rio de Janeiro - RJ - UFF - Universidade Federal Fluminense - Campus Gragoatá - Ni

Clube PontosPos. P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8

Instituto Ideal Brasil  53 1  2  2  1  1  0  0  0  0

AECD - MACAÉ  48 2  2  2  1  0  0  0  0  0

Futuro Olímpico Arnaldo de Oli  39 3  2  0  0  2  0  1  0  0

São Gonçalo E.C  24 4  0  1  2  0  1  0  0  0

IEMA  13 5  1  0  0  0  0  0  0  0

ASPMP  8 6  0  1  0  0  0  0  0  0

Feminino
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Data : 19/05/2025

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 01:10:36

I Torneio Rio Loterias  Caixas de Atletismo de Salto Triplo e Velocidade Jurema Henri

Rio de Janeiro - RJ - UFF - Universidade Federal Fluminense - Campus Gragoatá - Ni

Clube PontosPos. P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8

Instituto Ideal Brasil  98 1  5  2  2  1  0  0  0  0

AECD - MACAÉ  95 2  3  4  3  0  0  1  1  1

Futuro Olímpico Arnaldo de Oli  57 3  3  0  0  3  0  1  0  0

São Gonçalo E.C  37 4  0  2  2  1  1  0  0  0

Praia Clube - Exercito Futel  21 5  1  1  0  0  0  0  0  0

EN  13 6  1  0  0  0  0  0  0  0

IEMA  13  1  0  0  0  0  0  0  0

Mangueira do Futuro  13 8  0  0  0  1  2  0  0  0

ASPMP  8 9  0  1  0  0  0  0  0  0

FECAM/ASSERCAM  8  0  1  0  0  0  0  0  0

Geral
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